MATHEUS CAR

Vereador - DB

Cr",~

Chi 	 91;4.

D

- rafrfaiLYraxyzo,,aido. 	II 11 II I 11111 11111 1111 II  1111

Câmara Municipal de Ibi I iga

Protocolo Geral n° 139/2020
Data: 22 01/2020 Hora io: 10:54

Legislativo - REQ 19/2020
REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre a ampliação do Cemitério Municipal.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) 	Como anda o trabalho quanto aos estudos para ampliação do Cemitério Municipal e

da área existente ao lado do mesmo na Avenida Anchieta?

JUSTIFICATIVA: A referida informação servirá para orientação à população que está cobrando a

respeito do assunto, uma vez que o nosso cemitério está no seu limite, necessitando urgente

de ampliação.

Sala das Sessões "Deja 	t-  niolo", 22 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1